
日 曜日

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

着付けの会（和）万葉学習会（図）

年始休館日

旭校区市民館部屋利用予定表

和室（和）集会室（集）実習室（実）児童研修室（児）小会議室（小）図書室（図） １2月２7日現在

午　前　（９時～12時） 午　後　（１時～４時） 夜　間　（５時～10時）

公文教室（集）キッズダンス（集） キッズダンス（集）勉強会（児）

にじいろ（和）

なかよしランチ（実）

実用書道（小）よっといで（和）

折り紙教室（図）SGS（集） 水彩画（小）オカリナ（図）

詩吟（小）自彊術（和） もみじ会（和）AKB10 (集)健康麻雀（児） 詩吟（小）ゆっくりコーダ（図）

フィフティーン（和）公文教室（集） オカリナ（和）つゆくさの会（児）絵手紙（図）

オカリナ（和）万葉学習会（図）

公文教室（集）書輪社（小） 自彊術（和）キッズダンス（集）書輪社（小） キッズダンス（集）

健康体操（集） ニコニコ麻雀（和）

平成旭会（和）

詩吟（小）自彊術（和） もみじ会（和）AKB10(集)健康麻雀（児） 詩吟（小）

フィフティーン（和）公文教室（集）お鶴会（児） オカリナ（和）

着付けの会（和）書輪社（図）市役所（集） 着付けの会（和）つゆくさの会（児）書輪社（図）市役所（集）

自彊術（和）公文教室（集）キッズダンス（集）友遊会（図） キッズダンス（集）勉強会（児）

にじいろ（和）写真研究会（小）

よっといで（和）水彩画（集）実用書道（小） コーロカンティアーモ（集）

オカリナ（図）

詩吟（小）自彊術（和）笑いヨガ（集） もみじ会（和）AKB10 (集)健康麻雀（児） 詩吟（小）ゆっくりコーダ（図）

フィフティーン（和）公文教室（集） つゆくさの会（児）オカリナ（和）

フィフティーン（和）公文教室（集） オカリナ（和）

オカリナ（和）万葉学習会（図）着付けの会（児） オカリナ（和）着付けの会（児）書輪社（集）

自彊術（和）詩吟（小） 公文教室（集）キッズダンス（集）友遊会（図） キッズダンス（集）勉強会（児）

平成旭会（和）

詩吟（小）自彊術（和） もみじ会（和）AKB10 (集)健康麻雀（児） 詩吟（小）

健康体操（集） ニコニコ麻雀（和）

実用書道（小）よっといで（和）


